
C A T A L O G U E



L’essence d’ IMU ESTUDIO

IMU est née de l’idée d’un groupe de filles avec l’envie de créer avec intention et bonne énergie.
Entre rires, bois, parfums et rêves, nous avons commencé à donner forme à des pièces qui ne se
contentent pas de décorer… elles connectent.

Et quand il semblait que rêver ne suffisait pas, quelqu’un est apparu : la pièce qui manquait. Ses
connaissances et son expérience pour fabriquer avec l’âme se sont parfaitement accordées à
notre part créative. Ainsi, nos idées ont trouvé le lieu et la manière de devenir réalité.

Des lampes qui illuminent des moments, aux petites maisons de la Petite Souris qui font briller
l’illusion, des plaques personnalisées qui transforment les espaces en refuges, et des décorations
de Noël qui remplissent la maison de magie. Chaque création parle de calme. De magie du
quotidien. Et de ce désir de faire les choses avec âme.

Parce que ce que nous faisons ne se voit pas seulement. Ça se ressent.

Découvre la magie que nous créons avec le cœur.



Elles intègrent une lumière LED chaude et fonctionnent aussi bien avec des piles
AAA qu’avec un câble USB-C, pour que tu puisses les placer où tu veux, sans
complications.

3 tailles disponibles :

Mini avec 5 modèles
Moyenne avec 11 modèles
Grande avec 4 modèles

Il existe une lampe pour chaque espace… et pour chaque histoire.

Elles illuminent en douceur, mais ont le pouvoir de transformer n’importe quel coin
en quelque chose de spécial.

Nos lampes sont conçues pour emocioner : tu peux les personnaliser avec un
prénom grâce au kit adhésif de lettres que nous incluons dans chacune d’elles.
C’est un détail unique qui accompagne les nuits, les rêves et les moments
importants.

Fabriquées en Espagne avec beaucoup de soin, elles offrent une finition propre et
durable.
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 M O D È L E S

L A M P E S  M I N I S
5 modèles:

Inclut un kit adhésif de lettres et de
petits détails

Fonctionnement : Piles AAA ou Câble
USB-C

L A M P E S
M O Y E N N E S

11 modèles:

Inclut un kit adhésif de lettres
Détails déjà intégrés dans la lampe

Fonctionnement : Piles AAA ou Câble USB-C

L A M P E S
G R A N D E S

4 modèles:

Inclut un kit adhésif de lettres et de détails
 (Sauf le modèle tipi : uniquement lettres)
Fonctionnement : Piles AAA ou Câble USB-C



 M O D È L E S  -  M I N I S

LAMPE MINI LUNE

Réf. L03LU
Dimensions: 15 x 15 x 3 cm

LAMPE MINI CŒUR

Réf. L03CZ
Dimensions: 12,5 x 12,5 x 3 cm

LAMPE MINI OURSON

Réf. L03OS
Dimensions: 12 x 13,5 x 3 cm

LAMPE MINI NUAGE

Réf. L03NU
Dimensions: 14 x 8 x 3 cm

LAMPE MINI ÉTOILE

Réf. L03ES
Dimensions: 14,5 x 14,5 x 3 cm



 

LAMPE EMPREINTE

Réf. L02HU
Dimensions: 16 x 15 x 3,5 cm

LAMPE LAPIN

Réf. L02CO
Dimensions: 16 x 16 x 3,5 cm

LAMPE OURSON

Réf. L02OS
Dimensions: 14 x 16,5 x 3,5 cm

LAMPE RENNE

Réf. L02RE
Dimensions: 16 x 17 x 3,5 cm

LAMPE SIRÈNE

Réf. L02SI
Dimensions: 17,5 x 15 x 3,5 cm

LAMPE TIPI KIDS

Réf. L02TI
Dimensions: 16,5 x 17,5 x 3,5 cm

M O D È L E S  -  M O Y E N N E S



 

LAMPE LICORNE

Réf. L02UN
Dimensions: 15 x 17,5 x 3,5 cm

LAMPE MONDE

Réf. L02MU
Dimensions: 14 x 16 x 3,5 cm

LAMPE BALEINE

Réf. L02BA
Dimensions: 19 x 11,5 x 3,5 cm

LAMPE PAPILLON

Réf. L02MA
Dimensions: 16,5 x 13,5 x 3,5 cm

LAMPE FLEUR

Réf. L02FL
Dimensions: 16 x 16 x 3,5 cm

M O D È L E S  -  M O Y E N N E S



 

LAMPE LUNE/NUAGE

Réf. L01LUN
Dimensions: 20 x 24 x 4 cm

LAMPE CŒUR

Réf. L01CZ
Dimensions: 23,5 x 21 x 4 cm

LAMPE TIPI

Réf. L01TI
Dimensions: 22 x 24 x 4,5 cm

LAMPE ÉTOILE

Réf. L01ES
Dimensions: 24 x 22,8 x 4 cm

M O D È L E S  -  G R A N D E S

L’ESSENCE DU NATUREL

Nos grandes lampes sont fabriquées en bois de pin, 100 % naturel.

Chaque pièce est unique : elle peut présenter des nœuds, des veines, des nuances différentes, des
variations de texture ou de petites imperfections qui font partie de son charme et reflètent son origine
naturelle.



 

LAMPE LUNE/NUAGE ESSENCIELLE

Réf. L05LUN
Dimensions: 20 x 24 x 4 cm

LAMPE CŒUR ESSENCIELLE

Réf. L05CZ
Dimensions: 23,5 x 21 x 4 cm

LAMPE TIPI ESSENCIELLE

Réf. L05TI
Dimensions: 22 x 24 x 4,5 cm

LAMPE ÉTOILE ESSENCIELLE

Réf. L05ES
Dimensions: 24 x 22,8 x 4 cm

M O D È L E S  -  G R A N D E S  E S S E N C I E L L E S



Comme le reste de nos lampes, elles sont fabriquées avec beaucoup de soin,
fonctionnent avec une lumière LED chaude et peuvent être utilisées aussi bien
avec des piles AAA qu’avec un câble USB-C.

Parfaites pour décorer des espaces pour enfants avec un style joyeux, original et
très spécial.

Une vaste collection de lampes amusantes et pleines de personnalité.

Disponibles en 3 collections pour tous les goûts :

SAFARI 
AQUARELLE
NOËL

Ces modèles sont fabriqués avec une impression directe sur bois, ce qui permet de
conserver des couleurs vives et tous les détails du design.

Ils incluent un kit de lettres adhésives pour que tu puisses les personnaliser avec le
prénom que tu veux.
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C O L L E C T I O N
S A F A R I  

7 modèles mettant en scène d’adorables petits
animaux de la savane et de la jungle.

Inclut un kit de lettres adhésives
Fonctionnement : Piles AAA ou Câble USB-C

C O L L E C T I O N
A Q U A R E L L E

16 modèles aux tons doux et pleins de charme,
avec de petits animaux et des êtres magiques

qui font fondre le cœur.

Inclut un kit de lettres adhésives
Fonctionnement : Piles AAA ou Câble USB-C

C O L L E C T I O N
N O Ë L

 6 modèles parfaits pour la saison la plus
magique.

Inclut un kit de lettres adhésives
Fonctionnement : Piles AAA ou Câble USB-C

M O D È L E S



LAMPE SAFARI SINGE 

Réf:  L04SMO
Dimensions:  20 x 23 x 5 cm

LAMPE SAFARI LION

Réf:  L04SLE
Dimensions:  18 x 9,5 x 5 cm

LAMPE SAFARI ÉLÉPHANT

Réf:  L04SEL
Dimensions:  18,5 x 10 x 5 cm

LAMPE SAFARI ZÈBRE

Réf:  L04SCE
Dimensions:  16,5 x 10 x 5 cm

LAMPE SAFARI GIRAFE

Réf:  L04SJI
Dimensions:  16,5 x 11 x 5 cm

LAMPE SAFARI CROCODILE

Réf:  L04SCC
Dimensions:  18 x 12 x 5 cm

LAMPE SAFARI VOITURE

Réf:  L04SCO
Dimensions:  20 x 23,5 x 5 cm

M O D È L E S  -  S A F A R I



 

LAMPE AQUARELLE ARC-EN-CIEL

Réf:  L04AAR
Dimensions:  12,5 x 16,5 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE PAPILLON

Réf:  L04AMA
Dimensions:  12,5 x 15 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE SIRÈNE

Réf:  L04ASI
Dimensions:  18,5 x 13 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE FÉE

Réf:  L04AHA
Dimensions:  18 x 13 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE LICORNE

Réf:  L04AUN
Dimensions:  17 x 12,5 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE DRAGON

Réf:  L04ADR
Dimensions:  16,5 x 12,5 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE HIBOU

Réf:  L04ABU
Dimensions:  18 x 13,5 x 5 cm

LÁMPARA ACUARELA OIE

Réf:  L04AOC
Dimensions:  15,5 x 11 x 5 cm

M O D È L E S  -  A Q U A R E L L E



 

LAMPE AQUARELLE LOUTRE  

Réf:  L04ANU
Dimensions:  16,5 x 12 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE RENARD

Réf:  L04AZO
Dimensions:  18 x 11 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE MOUTON

Réf:  L04AOV
Dimensions:  16 x 11 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE TORTUE

Réf:  L04ATO
Dimensions:  12,5 x 15 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE HÉRISSON

Réf:  L04AER
Dimensions:  16 x 11 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE LAPIN

Réf:  L04ACO
Dimensions:  16 x 12 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE CHAT

Réf:  L04AGA
Dimensions:  16,5 x 11 x 5 cm

LAMPE AQUARELLE CHIEN

Réf:  L04APE
Dimensions:  17,5 x 12 x 5 cm

M O D È L E S  -  A Q U A R E L L E



LAMPE NOËL OURS

Réf:  L04NOS
Dimensions:  17 x 11 x 5 cm

LAMPE NOËL CERF

Réf:  L04NCI
Dimensions:  15 x 15,5 x 5 cm

LAMPE NOËL PINGOUIN

Réf:  L04NPI
Dimensions:  16 x 11,5 x 5 cm

LAMPE NOËL MAISON

Réf:  L04NCA
Dimensions:  18 x 11 x 5 cm

LAMPE NOËL PÈRE NOËL

Réf:  L04NSC
Dimensions:  17 x 11,5 x 5 cm

LAMPE NOËL ROIS MAGES

Réf:  L04NRM
Dimensions:  12,5 x 15 x 5 cm

M O D È L E S  -  N O Ë L
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Ajoute une touche unique et charmante à n’importe quel coin avec nos plaques
personnalisées assorties aux lampes illustrées.

La couleur est imprimée directement sur le bois et tu peux les accrocher aux
portes, aux têtes de lit, aux armoires ou partout où tu veux ajouter un détail plein
de personnalité.

Chaque plaque est personnalisée grâce au kit de lettres adhésives inclus, créant
une pièce spéciale qui s’accorde parfaitement avec nos lampes.

Ensemble, elles forment un ensemble magique et harmonieux qui transforme
n’importe quel espace en un lieu rempli de douceur, de style et de chaleur.

Elles sont idéales pour compléter la décoration des chambres d’enfants ou pour
offrir un cadeau unique et significatif, pensé pour surprendre et émouvoir.
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C O L L E C T I O N
S A F A R I  

7 modèles mettant en scène d’adorables petits
animaux de la savane et de la jungle.

Inclut un kit de lettres adhésives

C O L L E C T I O N
A Q U A R E L L E

16 modèles aux tons doux et pleins de charme,
avec de petits animaux et des êtres magiques

qui font fondre le cœur.

Inclut un kit de lettres adhésives

C O L L E C T I O N
N O Ë L

  6 modèles parfaits pour la saison la plus
magique.

Inclut un kit de lettres adhésives

M O D È L E S



PLAQUE SAFARI SINGE

Réf: PL02SMO
Dimensions:  18 x 9,5 x 0,6 cm

PLAQUE SAFARI LION

Réf:  PL02SLE
Dimensions:  17,5 x 10,5 x 0,6 cm

PLAQUE SAFARI ÉLÉPHANT

Réf:  PL02SEL
Dimensions:  18,5 x 10 x 0,6 cm

PLAQUE SAFARI ZÈBRE

Réf:  PL02SCE
Dimensions:  16,5 x 10,5 x 0,6 cm

PLAQUE SAFARI GIRAFE

Réf:  PL02SJI
Dimensions:  16,5 x 11 x 0,6 cm

PLAQUE SAFARI CROCODILE

Réf:  PL02SCC
Dimensions:  18 x 12,5 x 0,6 cm

PLAQUE SAFARI VOITURE

Réf:  PL02SCO
Dimensions:  20 x 23,5 x 0,6 cm

M O D È L E S  -  S A F A R I



PLAQUE AQUARELLE ARC-EN-CIEL

Réf:  PL02AAR
Dimensions:  12,5 x 16,5 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE PAPILLON

Réf:  PL02AMA
Dimensions:  12,5 x 15 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE SIRÈNE

Réf:  PL02ASI
Dimensions:  18,5 x 13 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE FÉE 

Réf:  PL02AHA
Dimensions:  18 x 13 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE LICORNE

Réf:  PL02AUN
Dimensions:  17 x 12,5 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE DRAGON

Réf:  PL02ADR
Dimensions:  16,5 x 12,5 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE HIBOU

Réf:  PL02ABU
Dimensions:  18 x 13,5 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE OIE

Réf:  PL02AOC
Dimensions:  15,5 x 11 x 0,6 cm

M O D È L E S  -  A Q U A R E L L E



PLAQUE AQUARELLE TORTUE

Réf:  PL024ATO
Dimensions:  12,5 x 15 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE HÉRISSON

Réf:  PL02AER
Dimensions:  16 x 11 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE LAPIN

Réf:  PL02ACO
Dimensions:  16 x 12 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE CHAT

Réf:  PL02AGA
Dimensions:  16,5 x 11 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE CHIEN

Réf:  PL02APE
Dimensions:  17,5 x 12 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE LOUTRE 

Réf:  PL02ANU
Dimensions:  16,5 x 12 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE RENARD

Réf:  PL02AZO
Dimensions:  18 x 11 x 0,6 cm

PLAQUE AQUARELLE MOUTON

Réf:  PL02AOV
Dimensions:  16 x 11 x 0,6 cm

M O D È L E S  -  A Q U A R E L L E



PLAQUE NOËL OURS

Réf: PL02NOS
Dimensions:  17 x 11 x 0,6 cm

PLAQUE NOËL CERF

Réf:  PL02NCI
Dimensions:  15 x 15,5 x 0,6 cm

PLAQUE NOËL PINGOUIN

Réf:  PL02NPI
Dimensions:  16 x 11,5 x 0,6 cm

PLAQUE NOËL MAISON

Réf:  PL02NCA
Dimensions:  18 x 11 x 0,6 cm

PLAQUE NOËL PÈRE NOËL

Réf:  PL02NSC
Dimensions:  17 x 11,5 x 0,6 cm

PLAQUE NOËL ROIS MAGES

Réf:  PL02NRM
Dimensions:  12,5 x 15 x 0,6 cm

M O D È L E S  -  N O Ë L
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SYSTÈME MODULAIRE DE LAMPES ET DE PLAQUES

Nos lampes et plaques sont désormais proposées dans un système modulaire et
polyvalent.

La lampe rectangulaire et la plaque en bois sont vendues comme bases
indépendantes, tandis que les illustrations sont proposées séparément.

Chaque illustration est conçue pour s’emboîter facilement grâce à un système de
type puzzle, permettant de l’interchanger et de la placer aussi bien sur les lampes
que sur les plaques.

Ce format offre une plus grande flexibilité :

Le point de vente peut acheter des lampes ou des plaques sans illustration
Et compléter son stock avec des illustrations interchangeables, selon la saison,
la thématique ou la demande du client final

Un même produit de base, de multiples combinaisons possibles.



L A M P E S  E T  P L A Q U E S  M O D U L A I R E S

2 MODÈLES DE LAMPES

2 MODÈLES DE PLAQUE

29 MODÈLES D’ILLUSTRATIONS 

LAMPE MODULAIRE LATÉRALE

Réf: L04-L
Dimensions: 150 x 80cm

LAMPE MODULAIRE SUPÉRIEURE

Réf: L04-S
Dimensions: 125 x 100cm

PLAQUE MODULAIRE LATERALE

Réf: PL02-L
Dimensions: 150 x 80cm

PLAQUE MODULAIRE SUPÉRIEURE

Réf: PL02-S
Dimensions: 125 x 100cm



I L L U S T R A T I O N S

COLLECTION SAFARI

COLLECTION AQUARELLE

COLLECTION NOËL

IL00SCOIL00SELIL00SCE

IL00SMO IL00SJI IL00SLE IL00SCC

IL00AAR IL00AMA IL00ASI IL00AHA

IL00AUN IL00ADR IL00ABU IL00AOC

IL00ANU IL00AZO IL00AOV IL00ATO

IL00AER IL00ACO IL00AGA IL00APE

IL00NOS IL00NCI IL00NPI

IL00NCA IL00NSC IL00NRM
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Une base en bois naturel prête à devenir la tienne. Notre plaque simple est parfaite
pour la personnaliser avec le prénom ou le mot de ton choix grâce au kit de lettres
et détails adhésifs inclus.

Avec son design épuré et minimaliste, elle s’adapte facilement à tous les styles,
apportant une touche élégante et personnelle à chaque espace.

Elle est idéale pour décorer portes, armoires, têtes de lit ou étagères, et grâce à son
ton neutre, elle convient aussi bien aux espaces pour enfants qu’aux ambiances
plus classiques ou modernes.

Une option simple, polyvalente et pleine de charme, pensée pour que tu
transformes n’importe quel endroit en quelque chose d’unique.
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PLAQUE OVALE

Réf:  PL01OV
Dimensions:  19 x 9 x 0,6 cm

PLAQUE FESTONNÉE

Réf:  PL01FE
Dimensions:  15 x 15 x 0,6 cm

PLAQUE COURONNE

Réf:  PL01CO
Dimensions:  15 x 13,5 x 0,6 cm

PLAQUE NUAGE

Réf:  PL01NU
Dimensions:  19 x 12 x 0,6 cm

PLAQUE CŒUR

Réf:  PL01CZ
Dimensions:  15 x 13,5 x 0,6 cm

PLAQUE BANDEROLE

Réf:  PL01CZ
Dimensions:  15 x 13,5 x 0,6 cm

M O D È L E S  P L A Q U E S
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La maison de la Petite Souris est l’accessoire parfait pour vivre la magie du
moment où tombent les premières dents. 

Fabriquée en bois et dotée d’un design plein de charme et de détails, elle devient
un souvenir inoubliable pour les enfants et leurs familles.

Chaque petite maison inclut un kit de lettres adhésives pour la personnaliser avec
le prénom de l’enfant, rendant la visite de la Petite Souris encore plus spéciale.
Avec son échelle et son petit toit en forme d’oreilles, elle est pensée pour être
placée au niveau de la plinthe ou dans n’importe quel coin, créant un espace
magique plein de rêverie.

Une pièce décorative, unique et attendrissante, fabriquée en Espagne, qui fera de
chaque dent qui tombe une aventure inoubliable.

Dimensions maison: 16 x 18 x 1 cm 
Escalier: 7 x 3,5 cm
Réf: CPR-FR
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Chaque décoration inclut un kit de lettres et de motifs de Noël adhésifs pour la
personnaliser, la transformant en une pièce unique qui conserve toute la magie de
cette période.

Idéales pour offrir ou pour créer des souvenirs qui, chaque année, reviendront
briller sur le sapin.

Nos décorations de Noël sont conçues pour remplir le sapin et la maison de
charme. Fabriquées en bois naturel, elles apportent une touche chaleureuse et
intemporelle qui s’accorde avec tous les styles de décoration.

Disponibles en différents finis — simples, gravés ou en double couche — et
également en version illustrée avec les aquarelles assorties à nos lampes et plaques
de Noël, elles sont le détail parfait pour apporter continuité et harmonie à la
décoration de Noël.
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DÉCO NOËL BOULE EN BOIS 

Réf :  DEC01BL
Dimensions :  9 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres et de détails de Noël adhésifs

DÉCO NOËL ÉTOILE EN BOIS

Réf :  DEC01ES
Dimensions :  10 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres et de détails de Noël adhésifs

DÉCO NOËL CŒUR EN BOIS

Réf :  DEC01CZ
Dimensions :  9,5 x 8,5 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres et de détails de Noël adhésifs

DÉCO NOËL BOULE EN BLANC

Réf :  DEC02BL
Dimensions :  9 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres et de détails de Noël adhésifs

DÉCO NOËL ÉTOILE EN BLANC

Réf :  DEC02ES
Dimensions :  10 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres et de détails de Noël adhésifs

DÉCO NOËL CŒUR EN BLANC

Réf:  DEC02CZ
Dimensions :  9,5 x 8,5 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres et de détails de Noël adhésifs

M O D È L E S  -  N A V I D E C O



D É C O R A T I O N  P R E M I U M

D É C O R A T I O N  X M A S

DÉCO NOËL MAISON EN BOIS

Réf :  DEC01CA
Dimensions :  9 x 12 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL EMPREINTE EN BOIS 

Réf :  DEC01HU
Dimensions :  10 x 9 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL RENNE EN BOIS

Réf:  DEC01RE
Dimensions :  12 x 11 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL ENVELOPPE
PÈRE NOËL

Réf :  DEC01SSC
Dimensions :  12 x 13 x 1,2 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL ENVELOPPE
ROIS MAGES

Réf :  DEC01SSC
Dimensions :  12 x 13 x 1,2 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

ÉTOILE SOMMET
SAPIN EN BOIS

Réf :  ESA01
Dimensions :  14 x 17 x 0,3 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

ÉTOILE SOMMET
SAPIN EN BLANC

Réf :  ESA02
Dimensions :  14 x 17 x 0,3 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

M O D È L E S  -  P R E M I U M  E T  X M A S



DÉCO NOËL OURS

Réf :  DEC03OS
Dimensions :  9 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL CERF

Réf :  DEC03CI
Dimensions :  9 x 12 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL PINGOUIN

Réf :  DEC03PI
Dimensions :  9 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL MAISON

Réf :  DEC03CA
Dimensions :  9 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL PÈRE NOËL

Réf :  DEC03SC
Dimensions :  9 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

DÉCO NOËL ROIS MAGES

Réf :  DEC03RM
Dimensions :  9 x 10 x 0,6 cm
Inclut un kit de lettres adhésives

M O D È L E S  -  D É C O  I L L U S T R A T I O N



K I T  D E  L E T T R E S

KIT DE LETTRES ET DÉTAILS

Découvrez le kit ultime pour personnaliser vos créations. Apportez une touche de
magie à chaque recoin grâce à notre set de lettres et de détails pour décorations,
plaques et lampes. Il inclut des éléments qui se combinent, se réinventent et
s’adaptent à votre imagination : des lettres supplémentaires pour compléter vos
messages et des détails pour une touche vraiment unique.

Pourquoi il est spécial :

Polyvalence totale : lettres découpées et autocollantes.
Personnalisation instantanée : créez des prénoms, des messages et des scènes
de Noël qui peuvent changer chaque année.
Qualité pensée pour durer : matériaux résistants, faciles à manipuler et parfaits
pour les décorations, les lampes et les plaques.
Idéal pour les cadeaux et ateliers : parfait pour réaliser des cadeaux uniques ou
pour stimuler la créativité en famille.
Produit en bois au choix : MDF, MDF blanc ou peuplier.
Avec 3 tailles de lettres au choix : 3 mm, 2 mm, 1,5 mm.



Nos bâtonnets de diffusion mikado sont le complément parfait pour apporter une
touche distinctive à n’importe quel diffuseur. Fabriquées en bois et dotées de
designs exclusifs, elles remplacent la tige classique et offrent une valeur ajoutée à
la fois esthétique et émotionnelle.

Nous proposons trois collections — fleurs, enfant et Noël — qui transforment
chaque diffuseur en une pièce unique et spéciale. Leur design ne se contente pas
d’assurer la diffusion du parfum : il embellit également le flacon et le transforme en
un élément décoratif prêt à se démarquer.

Une option originale et personnalisable, pensée pour les marques qui souhaitent
innover et proposer un produit différent à leurs clients.
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M O D È L E  F L E U R S
Bâtonnets décoratifs ornées de délicates fleurs pour

une touche d’élégance naturelle.

Réf .: MIK01
Dimensions: env. 21 cm 

M O D È L E  E N F A N T 
Un design amusant et sûr, pensé pour les plus petits

de la maison.

Réf .: MIK02
Dimensions : env. 21 cm

M O D È L E  N O Ë L
Diffuseurs au esprit de Noël pour remplir votre

maison de magie.

Réf. : MIK03
Dimensions : env. 21 cm 

M O D È L E S



Parfum Vanille  I M U
5ml

Dimensions: 8 x 8 x 0,6 cm  

Prêt·e à emporter votre parfum préféré au volant ? Notre diffuseur pour voiture à
l’arôme de vanille transforme chaque trajet en une expérience chaleureuse et
réconfortante. Disponible en 12 modèles de bois gravés, aux designs uniques et
décoratifs.

Avec une durée de plus de 30 jours, il parfume et décore votre voiture de manière
constante et subtile.
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Pourquoi vous allez l’adorer :

Fabriqué en bois naturel
Corde incluse pour le suspendre
Double usage : pendentif parfumé et élément
décoratif
Durée : +30 jours
Fabriqué avec amour en Espagne

Notes de vanille : une douceur crémeuse qui
enveloppe l’intérieur de la voiture d’un parfum
élégant et immersif, parfait pour les trajets du
quotidien comme pour les escapades du week-end.



D I F F U S E U R  V O I T U R E

FLEURS
Réf : AC01

VITESSES
Réf : AC02

FRIDITA
Réf : AC03

DRAPEAUX
Réf : AC04

KM
Réf : AC05

PIN
Réf : AC12

MAPPEMONDE
Réf : AC06

BOUSSOLE
Réf : AC07

CHAT
Réf : AC08

LOVE
Réf : AC09

SOUVENIRS
Réf : AC10

ARC-EN-CIEL
Réf : AC11



P R É S E N T O I R S

Présentoir diffuseurs pour
voiture

Réf: EXPO1
Dimensions: 51 x50 x 27 x cm

Présentoir Petite Souris, Plaques ou
Mikados

Réf: EXPO2
Dimensions: 23 x 55 x 17,5 cm

Présentoir Déco de Noël
Renne

Réf: EXPO3
Dimensions: 28 x 79 x 32 cm

Présentoir Déco XMAS

Réf: EXPO4
Dimensions: 34 x50 x 23 cm

Présentoir Grandes Lampes

Réf: EXPO5
Dimensions: 50 x 50 x 23 cm

Présentoir Lampes Moyennes,
Mini ou Illustration

Réf: EXPO6
Dimensions: 40 x 44 x 23 cm

Tiroir à Lettres Vide

Réf: EXPO7
Dimensions: 40 x 28 x 5,5 cm

Présentoir Lampes et Plaques Illustration

Réf: EXPO8
Dimensions: 50 x 60 x 23 cm

Présentoir disponible en espagnol, français, anglais, allemand, italien, catalan et portugais.



Présentoir Tipi 

Réf: EXPO10
Dimensions:  166 x 118 x 25 cm 

P R É S E N T O I R S

Présentoir Indispensables

Réf: EXPO9
Dimensions: 180 x 70 x 30 cm 



K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R

KIT 1  -  GRANDES LAMPES
Taille 50 x 50 x 13,5 cm

Commencez à vendre avec tout ce dont vous avez besoin dans un seul pack. Avec l’achat de ce
kit, vous recevez le produit, le présentoir, le câblage et des échantillons personnalisés pour
votre boutique.

INCLUT :

4 Grandes lampes étoile
12 Grandes lampes
1 Hub à 4 ports
4 Câbles USB-C 1M
Présentoir
4 Lampes d’échantillon

AVANTAGES :

Un présentoir accrocheur qui met le produit en valeur sur votre point de vente.
Un pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Inclut des échantillons pour que vos clients voient le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge de bénéfice.

PRIX PROMO : 430 € (valeur réelle 528,63 €)



KIT 2  -  LAMPES MOYENNES
Taille 40 x 40 x 13,5 cm

Lancez vos ventes avec un pack complet de lampes moyennes en MDF. Avec le présentoir
inclus et les échantillons, votre boutique sera prête à vendre dès le premier jour.

INCLUT :

24 Lampes moyennes
4 Lampes moyennes d’échantillon
1 Hub à 4 ports
4 Câbles USB-C 1M
Présentoir

AVANTAGES :

Un présentoir accrocheur qui met le produit en valeur sur votre point de vente.
Un pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Inclut des échantillons pour que vos clients voient le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge de bénéfice.

PRIX PROMO : 350 € (valeur réelle 413,24 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 3  -  MINIS LAMPES
Taille 40 x 40 x 13,5 cm

Parfait pour ceux qui recherchent de la variété au format mini. Avec ce kit, vous aurez des mini
lampes en MDF prêtes à se démarquer dans votre boutique. Le présentoir et les échantillons
inclus rendront la vente encore plus simple.

INCLUT :

6 Mini lampes étoile
24 Mini lampes
5 Mini lampes d’échantillon
2 Hubs à 4 ports
5 Câbles USB-C 1M
Présentoir

AVANTAGES :

Un présentoir accrocheur qui met le produit en valeur sur votre point de vente.
Un pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Inclut des échantillons pour que vos clients voient le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge de bénéfice.

PRIX PROMO : 310 € (valeur réelle 363,98 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 4  -  LAMPES ILLUSTRATION

Tamaño 40 x 40 x 13,5 cm

Un kit conçu pour apporter couleur et personnalité à votre boutique. Des lampes avec de jolies
illustrations qui se distinguent dans n’importe quel espace.

INCLUT :

24 Lampes illustration
4 Lampes illustration d’échantillon
1 Hub à 4 ports
4 Câbles USB-C 1M
Présentoir

AVANTAGES :

Produit au design attractif et tendance.
Présentoir qui facilite la mise en place en boutique.
Facile à vendre.

PRIX PROMO : 315 € (valeur réelle 364,63 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 5  -  LAMPES ET PLAQUES
ILLUSTRATION

Taille 40 x 40 x 13,5 cm

Un kit polyvalent et complet pour proposer une grande variété de designs dans votre boutique.
Il combine nos lampes les plus populaires avec des plaques illustrées, permettant à vos clients
de mélanger et créer l’ambiance parfaite.

INCLUT :

18 Lampes illustration
18 Plaques illustration
2 Lampes illustration d’échantillon
2 Plaques illustration d’échantillon
Présentoir

AVANTAGES :

Deux produits en un seul kit, doublant les options d’achat.
Designs attractifs et modernes qui captent l’attention des clients.
Le présentoir garantit une présentation professionnelle et organisée.
Inclut des échantillons pour permettre aux clients de voir le produit en action et
encourager l’achat.

PRIX PROMO : 330 € (valeur réelle 368,14 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 6  -  PLAQUES PERSONNALISABLES

Taille 23 x 55 x 17,5 cm

Des plaques en bois personnalisables, parfaites pour ajouter une touche de magie à n’importe
quel coin. Fabriquées en bois naturel au ton gris doux, elles sont faciles à installer sur portes,
berceaux ou murs grâce à leur système auto-adhésif. Vous pouvez les personnaliser avec des
prénoms ou des dessins pour les rendre uniques.

INCLUT :

24 Plaques en bois
1 Plaque en bois d’échantillon
Présentoir

AVANTAGES :

Un présentoir accrocheur qui met le produit en valeur sur votre point de vente.
Un pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Inclut un échantillon pour que vos clients voient le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge de bénéfice.

PRIX PROMO : 130 € (valeur réelle 136,41 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 7  -  PLAQUES ILLUSTRATION

Taille 23 x 55 x 17,5 cm

Un kit pour proposer des illustrations originales dans votre boutique. Nos plaques illustrées
sont si jolies qu’elles transforment n’importe quel espace. Avec l’achat, vous recevez le produit,
le présentoir et un échantillon pour que vos clients découvrent toute leur magie.

INCLUT :

30 Plaques illustration
1 Plaque illustration d’échantillon
Présentoir 

AVANTAGES :

Un présentoir accrocheur qui met le produit en valeur sur votre point de vente.
Un pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Inclut un échantillon pour que les clients voient le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge de bénéfice.

PRIX PROMO : 150 € (valeur réelle 156,66 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 8  -  MAISON DE LA PETITE SOURIS

Taille 23 x 55 x 17,5 cm

Transformez la perte d’une dent en un moment inoubliable ! Ce kit est parfait pour créer de la
magie dans votre boutique. Grâce à nos adorables portes de la Petite Souris, vos clients
pourront aménager un petit coin prêt pour la visite la plus attendue de la nuit.

INCLUT :

15 Maisons de la Petite Souris
1 Maison d’échantillon
Présentoir

AVANTAGES :

Un produit magique : Il capture l’illusion des petits comme des grands et génère un achat
d’impulsion très attractif.
Marge bénéficiaire : Un article très demandé avec une excellente rentabilité.

PRIX PROMO : 110 € (valeur réelle 121,15 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 9  -  NAVIDECO

Taille 28 x 79 x 32 cm

Ces décorations en bois de peuplier et MDF blanc apportent une touche chaleureuse et
conviviale à n’importe quel espace. Parfaites pour le sapin, comme décoration intérieure ou
pour marquer la place de vos invités lors de dîners spéciaux. Avec ce présentoir, vous attirerez
toute l’attention que ce produit mérite.

INCLUT :

30 Décorations en bois
30 Décorations blanches
Échantillon inclus
Présentoir

AVANTAGES:

Présentoir attractif qui met en valeur le produit dans votre point de vente.
Pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Échantillons inclus pour que vos clients puissent voir le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO : 200 € (valeur réelle 211,04 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 10  -  NAVIDECO + PREMIUM

Taille 28 x 79 x 32 cm

Ces décorations en bois de peuplier et MDF blanc apportent une touche chaleureuse et
conviviale à n’importe quel espace. Parfaites pour le sapin, comme décoration intérieure ou
pour marquer la place de vos invités lors de dîners spéciaux. Avec ce présentoir, vous attirerez
toute l’attention que ce produit mérite.

INCLUT :

24 Décorations Navideco
24 Décorations Premium
Échantillon inclus
Présentoir

AVANTAGES :

Présentoir attractif qui met en valeur le produit dans votre point de vente.
Pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Échantillons inclus pour que vos clients puissent voir le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO : 170 € (valeur réelle 188,53 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 1 1  -  DÉCO NOËL ILLUSTRATION

Taille 28 x 79 x 32 cm

Ces décorations de Noël en bois habillent les espaces d’une ambiance chaleureuse et
accueillante, avec de jolies illustrations de Noël. Grâce à ce présentoir, vous capterez toute
l’attention qu’elles méritent.

INCLUT :

48 Décorations de Noël illustrées
Échantillon inclus
Présentoir

AVANTAGES :

Présentoir attractif qui met en valeur le produit dans votre point de vente.
Pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Échantillons inclus pour que vos clients puissent voir le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO : 185 € (valeur réelle 207,34 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 12  -  DÉCO XMAS

Taille 34 x 50 x 32 cm

Créez une Noël magique pour les enfants avec notre kit exclusif. Il comprend des enveloppes
en bois pour écrire leurs vœux aux Rois Mages ou au Père Noël, ainsi qu’une étoile en bois
personnalisée pour couronner le sapin. Ce pack est parfait pour être présenté sur le présentoir.

INCLUT :

20 Enveloppes magiques en bois
20 Étoiles sommet sapin
1 Enveloppe magique échantillon
1 Étoile de sapin échantillon
Présentoir

AVANTAGES :

Présentoir attractif qui met en valeur le produit dans votre point de vente.
Pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Échantillons inclus pour que vos clients puissent voir le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO : 175 € (valeur réelle 190,30 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 13  -  LAMPES ET PLAQUES
ILLUSTRATION NOËL

Taille 50 x 60 x 13,5 cm

Ces décorations de Noël en bois apportent une touche chaleureuse et conviviale aux espaces,
avec de jolies illustrations de Noël. Grâce à ce présentoir, vous capterez toute l’attention qu’elles
méritent.

INCLUT :

18 Lampes illustrées
18 Plaques illustrées
Échantillons inclus
Présentoir

AVANTAGES :

Présentoir attractif qui met en valeur le produit dans votre point de vente.
Pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Échantillons inclus pour que vos clients puissent voir le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO : 330 € (valeur réelle 380,76 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 14  -  DIFFUSEURS POUR VOITURE

Taille 51 x 50 x 27 cm

Ajoutez du design et de l’originalité à votre boutique avec ce désodorisant pour voiture au
parfum vanille, offrant une durée de diffusion supérieure à 30 jours. Le kit comprend un
présentoir, un parfum échantillon et un testeur afin que vos clients puissent découvrir le
produit directement en point de vente.

INCLUT :

60 Diffuseurs pour voiture
1 Diffuseur échantillon
Présentoir

AVANTAGES :

Présentoir attractif qui met en valeur le produit dans votre point de vente.
Pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Échantillons inclus pour que vos clients puissent voir le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO : 200 € (valeur réelle 208,52 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 15  -  BÂTONNETS MIKADOS MAISON

Taille 23 x 55 x 17,5 cm

Découvrez le charme de personnaliser votre parfum préféré ! Nos bâtonnets mikado en bois de
peuplier absorbent et diffusent délicatement la fragrance, tout en parfumant et décorant
chaque recoin de votre intérieur. Trois modèles différents sont disponibles.

INCLUT :

30 Mikados maison
1 Mikado échantillon
Présentoir

AVANTAGES :

Présentoir attractif qui met en valeur le produit dans votre point de vente.
Pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Échantillons inclus pour que vos clients puissent voir le produit fini.
Produit à forte rotation et excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO : 109 € (valeur réelle 121,06 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



KIT 16  -  INDISPENSABLES

Taille 70 x 180 x 30 cm

Un pack complet et stratégique composé de nos produits les plus vendus. Ce kit vous garantit
de disposer des indispensables de la saison afin d’attirer tout type de clientèle et de maximiser
vos ventes.

INCLUT :

18 Plaques en bois
15 Portes de la Petite Souris
22 Lampes moyennes en MDF
20 Lampes illustrées
20 Plaques illustrées
12 Grandes lampes
25 Mini-lampes en MDF
2 Plaques en bois d’échantillon
1 Porte de la Petite Souris d’échantillon
5 Mini-lampes en MDF d’échantillon
4 Lampes moyennes en MDF d’échantillon
3 Grandes lampes d’échantillon
4 Lampes illustrées d’échantillon
2 Plaques illustrées d’échantillon
4 Hubs à 4 ports
9 Câbles USB-C 1 m
7 Câbles USB-C 2 m

AVANTAGES :

Variété maximale : une sélection de produits adaptée à tous les goûts et à tous les besoins.
Ventes garanties : une combinaison d’articles d’achat impulsif et de produits à forte
demande.
Présentoir professionnel : présentez toute la gamme de manière ordonnée et attrayante
dans votre boutique.
Rentabilité assurée : un kit offrant une excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO : 1.500 € (valeur réelle 1.847,89 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R

KIT 27  -  T IPI

Dimensions : 166 × 118 × 25 cm

Un pack complet et stratégique réunissant nos lampes les plus vendues. Ce kit vous garantit
une grande variété afin d’attirer tous types de clients et de maximiser vos ventes.

INCLUT:

5 mini lampes étoile
20 mini lampes
20 lampes moyennes
3 grandes lampes étoile
9 grandes lampes
5 mini lampes d’échantillon
10 lampes moyennes d’échantillon
4 grandes lampes d’échantillon
5 hubs à 4 ports
13 câbles USB-C de
 1 mètre
6 câbles USB-C de 2 mètres

AVANTAGES:

Variété maximale : s’adapte à tous les goûts et à tous les besoins.
Ventes garanties : combine des articles d’achat impulsif avec des produits à forte demande.
Présentoir professionnel : permet de présenter toute la gamme de manière ordonnée et
attractive en magasin.
Rentabilité assurée : un kit offrant une excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO: 1.190 € (valeur réelle 1.385 €)



KIT 28 -  GRANDES LAMPES
ESSENCIELLES

Dimensions : 50 × 50 × 13,5 cm

Commencez à vendre avec tout le nécessaire dans un seul pack. Avec l’achat de ce kit, vous
bénéficiez du produit, du présentoir, du câblage et d’échantillons personnalisés pour votre
boutique.

INCLUT:

4 grandes lampes étoile
12 grandes lampes
1 hub à 4 ports
4 câbles USB-C de 1 m
1 présentoir
4 lampes d’échantillon

AVANTAGES:

Présentoir attractif mettant le produit en valeur sur le point de vente.
Pack avec la quantité idéale pour commencer à vendre sans complications.
Inclut des échantillons permettant aux clients de voir le produit fini.
Produit à forte rotation et à excellente marge bénéficiaire.

PRIX PROMO: 380 € (valeur réelle 478,63 €)

K I T S  P R O D U I T S  +  P R É S E N T O I R



C O N D I T I O N S
DE VENTE

Commandes:

Les commandes peuvent être passées par e-mail à b2b@imuestudio.com, par téléphone au +34 931 659 565 ou au +34
678 036 492, ou directement via notre boutique en ligne professionnelle : www.imuestudio.com

Modes de paiement:

Une fois le devis reçu, celui-ci est validé par virement bancaire national ou international (code SWIFT inclus), dépôt sur
compte ou paiement par carte bancaire via une passerelle sécurisée.

Confirmation et traitement:

Les commandes sont traitées à réception du paiement. Le délai habituel de préparation et d’expédition est de 24 à 48
heures ouvrables.

Politique tarifaire:

La vente en ligne de nos produits est strictement interdite sans autorisation expresse. Le respect des prix de vente
conseillés par IMU Estudio est obligatoire. En cas de non-respect, la marque se réserve le droit de suspendre la
collaboration commerciale.

DE LIVRAISON

Délais de livraison:

Les commandes quittent nos installations sous 24 à 48 heures ouvrables.
Le délai total de livraison dépend du transporteur et de la distance jusqu’au lieu de destination.

Péninsule (Espagne):

Livraison gratuite pour toute commande supérieure à 200 € HT.
Pour les commandes inférieures : 4,95 € + TVA.

Îles Baléares:

Livraison gratuite à partir de 200 € HT.
Pour les montants inférieurs : 15 € + TVA.

Îles Canaries:

Frais de livraison : 60 € jusqu’à 2 colis.
À partir du troisième colis : +20 € par colis supplémentaire (+ TVA).

International

Portugal, France, Luxembourg, Belgique, Pays-Bas, Italie et Allemagne :
Livraison gratuite à partir de 500 €
Pour les commandes inférieures : 30 €

Autres pays : devis de transport inclus dans la facture proforma (conditions EXW par défaut).
Les clients internationaux peuvent organiser leur propre enlèvement de marchandise s’ils le souhaitent.

Les frais de livraison couvrent uniquement le transport. Les taxes supplémentaires, la TVA, les droits de douane ou
frais d’importation ne sont pas inclus.

L’ESSENCE DU NATUREL

Chez IMU Estudio, nous valorisons le bois tel qu’il est : authentique, vivant et plein de caractère. Chaque veinage,
chaque nœud et chaque nuance font partie de son histoire et rendent chaque pièce unique.

Nous croyons que la beauté réside dans l’authenticité. C’est pourquoi les marques naturelles du bois ne sont pas des
imperfections, mais des signes distinctifs qui font de chaque produit une création exclusive.

http://www.imuestudio.com/

